
     令和４年７月１日 

葛川・伊香立支部会員 各 位 

                                                 

                             大津北商工会     

 葛川・伊香立支部長  坂田徳一 
 

令和４年度 葛川・伊香立支部懇談会の開催について 

 

酷暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当支部の運営につきまして、格別のご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。 

さて、標題の通り大津北商工会葛川・伊香立支部の懇談会を下記の通り開催いた

します。ご多忙の折とは存じますが、ご出席を賜りますようよろしくお願い申し上

げます。 

なお、当日の出欠につきまして、商工会事務局へ７月１２日（火）までにご報告

頂きますよう、お願いいたします。（ご出欠のご連絡がない場合は、ご欠席とさせ

ていただきます。） 

 

記 

 

開催日時： 令和４年７月１５日（金）午後６時３０分～ 

開催場所： 伊香立環境交流館 １階 中会議室 

（伊香立下在地町 1222-1 TEL：598-2000） 

議 題： ①出席者紹介 

       ②商工会からの情報提供（大津市給付金、助成金、補助金） 

       ③商工会の現状報告 

       ④その他意見交換等 

 

※新型コロナウイルス感染予防のため出席の方はマスクのご準備をお願いいたします。 

大津北商工会 本所 TEL：077-572-0425 FAX：077-572-1140  担当 清水 

 

 

葛川・伊香立支部懇談会（７月１５日（金）開催） 

  出席します  欠席します 
          

（該当する箇所を○で囲んで下さい） 
 

事業所名                         

お名前    電話番号         

※FAX・お電話または右の QRコードで表示されるフォームからご報告ください 

出 欠 届 


